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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 45 m2,
SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Cena 3 600 zł
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Luksusowy apartament 2 pokojowy, zaaranżowany przez architekta, komfortowo umeblowany, z dwoma
tarasami na ostatnim piętrze budynku apartamentowego przy ul. Podgórnej w sąsiedztwie Starego Miasta,
Książnicy Szczecińskiej z pięknym widokiem na zieleń i zabytki Szczecina. Do wynajęcia również miejsce
postojowe w garażu podziemnym.
OPIS MIESZKANIA: Apartament komfortowo i wygodnie umeblowany. Powierzchnia całkowita 45,37 m2, taras.
Pokój dzienny z aneksem kuchennym o powierzchni 24,10 m2. Z pokoju dwa wejścia na taras główny o
powierzchni 20,08 m2. Taras stanowi dodatkową powierzchnię i pozwala na odpoczynek ciesząc się
jednocześnie rozległą panoramą miasta. W pokoju zestaw wypoczynkowy, stół z wygodnymi 4 krzesłami, szafa
3 -drzwiowa. W kuchni nowoczesna zabudowa, zmywarka 45 cm WHIRPOOL, kuchenka elektryczna z płytą,
zlewozmywak. Pomieszczenie dodatkowe 2,67 m2 z trzecim wyjściem na taras. Z pokoju dziennego wejście do
sypialni z podwójnym łóżkiem oraz białą szafą 3 - drzwiową. Z sypialni wyjście na taras. W łazience wanna,
pralka, umywalka z szafką, compact. Koszt 3600 zł plus miejsce postojowe, plus czynsz do zarządcy 358 zł
zawierający koszty administracyjne i wywóz śmieci dodatkowo płatne ogrzewanie i podgrzanie wody, woda
zimna i energia elektryczna. Mieszkanie wyposażone w żelazko, deskę do prasowania, naczynia. W
przedpokoju szafa i w holu.
OPIS BUDYNKU: Apartamentowiec wybudowany w 2018 roku. Nowoczesna winda - zjazd do garażu
podziemnego. Elegancko wykończona klatka schodowa.
Mieszkanie dla jednej lub dwóch osób, najem okazjonalny lub umowa z firmą. Kaucja. Ogłoszenie biura
nieruchomości.

Symbol FKT24859 Symbol SWO 432694

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status oferta aktualna Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 22.04.2025 Cena 3 600 PLN

Cena w EURO 833 € Cena w USD 904 $

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM Powierzchnia całkowita 45 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 2018 Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Materiał ścian SILIKAT Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 2 Piętro 6
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Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 6 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Monitoring JEST Garaż JEST

Balkon JEST Taras JEST

Nr Licencji 151 Czynsz administracyjny 358 PLN

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


